
Primers inclosos
Sopa miso
Edamame
Amanida
Tapa de fregits

Segons a escollir

MENÚS SUSHI i SASHIMI
Combinat maki i uramaki de salmó
(14 peces)

Combinació uramaki de llagostins
fregits i salmó fregit
(16 peces)
Combinació hosomaki de salmó,
tonyina i alvocat
(18 peces)
Combinació sashimi de salmó
i tonyina amb bol d’arròs
(12 peces)
Combinació maki, nigiri i sashimi
(18 peces)

14€

14€

14,50€

24€

24€

MENÚS ARRÒS
Arròs fregit amb pollastre, ou i bolets
Pollastre fregit amb arròs i salsa curri
Arròs amb porc i ou poché
Teriyaki salmó amb arròs
Teriyaki de bistec amb arròs
Bol d'arròs a la pedra amb verdures 
i ou poché
Bol d'arròs a la pedra amb carn  de
porc, verdures i ou poché

13€

13,50€

14,50€

15€

15€

16€

16,50€

MENÚS PASTA
Fideus fregits amb ous i verdures
Fideus fregits amb carn de porc
Miso ramen amb porc
Ramen vegetal amb ou
Ramen amb vedella i salsa de soja 

13€
13€

13,50€
13,50€
14,50€

Vi o Beguda
Postres o Cafè inclòs

EUR

MENÚ YAKINIKU (BBQ)
Bavette de bou 80g,
Mogote de Duroc 80g,
Cuixa de pollastre 80g + Verdures

27€

Primeros incluidos
Sopa miso
Edamame
Ensalada
Tapa de fritura

Segundos a elegir

MENÚS SUSHI Y SASHIMI
Combinado maki y uramaki de salmón
(14 piezas)

Combinación uramaki de langostinos
fritos y salmón frito
(16 piezas)
Combinación hosomaki
de salmón, atún y aguacate
(18 piezas)
Combinación sashimi de salmón
y atún con bol de arroz
(12 piezas)
Combinación maki, nigiri y sashimi
(18 piezas)

14€

14€

14,50€

24€

24€

MENÚS ARROZ
Arroz frito con pollo, huevo y setas
Pollo frito con arroz y salsa curry
Arroz con cerdo y huevo poché
Teriyaki de salmón con arroz
Teriyaki de bistec con arroz
Bol de arroz a la piedra con verduras 
y huevo poché
Bol de arroz a la piedra con carne
de cerdo, verduras y huevo poché

13€

13,50€

14,50€

15€

15€

16€

16,50€

MENÚS PASTA
Fideos fritos con huevos y verduras
Fideos fritos con carne de cerdo
Miso ramen con cerdo
Ramen vegetal con huevo
Ramen con ternera y salsa de soja 

13€
13€

13,50€
13,50€
14,50€

Vino o Bebida
Postre o Café incluido

EUR

MENÚ YAKINIKU (BBQ)
Bavette de buey 80g,
Mogote de Duroc 80g,
Muslo de pollo 80g + Verduras

27€

Appetizers included
Miso soup
Edamame
Salad
Fried appetizer

Main course to choose

SUSHI & SASHIMI MENUS
Salmon maki & uramaki combination set
(14 units)

Fried prawn uramaki & fried salmon
maki combination
(16 units)
Salmon, tuna, avocado
hosomaki combination
(18 units)
Salmon & tuna sashimi combination
with a rice bowl
(12 units)
Maki, nigiri & sashimi combination
(18 units)

14€

14€

14,50€

24€

24€

RICE MENUS
Fried rice with chicken, egg & mushrooms
Fried chicken with rice & curry sauce
Rice with pork & poached egg
Salmon teriyaki with rice
Steak teriyaki with rice
Rice in stone bowl vegetables
& poached egg
Rice in stone bowl with pork meat,
vegetables & poached egg

13€

13,50€

14,50€

15€

15€

16€

16,50€

PASTA MENUS
Vegetable & egg fried noodle
Fried noodles with pork
Pork miso ramen
Vegetable ramen with egg
Beef soy sauce ramen 

13€
13€

13,50€
13,50€
14,50€

Wine or Drink
Dessert or Coffee included

EUR

YAKINIKU (BBQ) MENU
Skirt steak 80g,
Shoulder pork loin 80g,
Chicken thigh 80g + Vegetables

27€

副菜4品
みそ汁
えだまめ
サラダ
揚げ前菜

二番目料理

寿司・刺身セット
サーモンの巻き寿司盛り合わせ (14 個) 

海老フライとサーモンフライの巻き
寿司盛り合わせ (16 個)

サーモン、マグロ、アボカドの細巻
き寿司盛り合わせ(18 個)

サーモン・マグロ刺身・ご飯 (12 個)

寿司・刺身盛り合わせ (18個)

14€

14€

14,50€

24€

24€

ご飯セット
きのこ鶏卵チャーハン
チキンカツカレー丼
豚玉子丼
照り焼きサーモン丼
てりやきステーキ丼
野菜と卵の石釡ご飯

豚肉と野菜と卵の石釡ご飯

13€

13,50€

14,50€

15€

15€

16€

16,50€

麺セット
野菜と卵の焼きそば
豚肉焼きそば
豚味噌ラーメン
野菜たまごラーメン
牛肉醤油ラーメン

13€
13€

13,50€
13,50€
14,50€

ワインまたはドリンク - デザートまたはコーヒー

EUR

焼肉セット
ハラミ 80grs
肩ロース豚肉 80grs
肩ロース豚肉 80grs + 野菜

27€

4样小菜
味噌汤
毛豆.
沙拉.
炸前菜

主菜一份可选

寿司和刺生套餐
三文鱼卷寿司拼盘 (14 粒)

炸虾和炸三文鱼卷寿司拼盘
(16 粒)

三文鱼、金枪鱼、
牛油果细卷寿司拼盘 (18 粒)

三文鱼、金枪鱼生鱼片配白饭套餐
(12 片)

寿司和生鱼片拼盘套餐
(18 粒)

14€

14€

14,50€

24€

24€

米饭套餐
香菇鸡肉蛋炒饭

炸鸡排咖喱盖饭

猪肉鸡蛋盖饭

照烧三文鱼盖饭

照烧牛排盖饭

蔬菜鸡蛋石锅饭

猪肉蔬菜鸡蛋石锅饭

13€

13,50€

14,50€

15€

15€

16€

16,50€

面条套餐
蔬菜鸡蛋炒面
猪肉炒面
猪肉味噌拉面
蔬菜鸡蛋拉面
牛肉酱油拉面

13€
13€

13,50€
13,50€
14,50€

红酒或饮料 - 甜品或咖啡

EUR

主菜
牛内腹肉 80grs
猪肩肉 80grs
鸡腿肉 80grs + 蔬菜

27€



MENÚ MIGDIA
MENÚ MEDIODÍA

LUNCH MENU
午饭套餐
ランチセット


